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Medicortex International: förvärvet 
slutfört, NGM-villkor uppfyllda, Adrian 
Harel ny VD
De nya aktierna i Medicortex International nu registrerade – det omvända förvärvet 
av Medicortex Finland slutfört och samtliga villkor i NGM:s villkorade godkännande 
är härmed uppfyllda. Adrian Harel tillträder som VD.

Medicortex International AB (publ) ("Medicortex International" eller "Bolaget"), tidigare 
Nosium AB (publ), meddelar att de nya B-aktier som beslutades av den extra 
bolagsstämman den 28 april 2026 nu har registrerats hos Bolagsverket. Registreringen 
var det sista villkoret för Transaktionen, vilken därmed är slutförd.

I samband med detta tillträder även Adrian Harel som Bolagets VD.

Genom transaktionen har Bolaget förvärvat 89,9 procent av aktierna i Medicortex 
Finland Oyj, ett medicinteknikbolag som utvecklar icke-invasiv diagnostik för traumatisk 
hjärnskada (TBI).

I samband med Transaktionens slutförande har Bolagets namn ändrats till Medicortex 
International AB (publ).

Ett informationsmemorandum avseende Bolaget och dess verksamhet offentliggörs 
samtidigt med detta pressmeddelande. Memorandumet bifogas och finns även 
tillgängligt på Bolagets hemsida, .www.nosium.se

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com

Kort om Medicortex International

Medicortex International AB (publ) är moderbolag till Medicortex Finland Oyj som är ett 
finskt medicinteknikbolag som utvecklar icke-invasiva diagnostiska test för traumatiska 
hjärnskador. Bolaget har erhållit 8,4 miljoner EUR i finansiering, inklusive tre anslag från US 
Department of Defense, och har en stark patentportfölj med 10 patent. Den globala 
marknaden för TBI-diagnostik förväntas nå 3,3 miljarder USD år 2029. Mer information på 
medicortex.fi.

Aktien handlas på NGM Growth Market under kortnamnet: MEDFIN.

 Nordic Certified Adviser AB.Bolagets mentor är:
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